业有限

责任公

司

①关于股权分置改革后金诚公司所持股份的减持承诺金诚公司目

前所持有的非流通股股份自获得上市流通权之日起，在 36 个月内

不上市交易或者转让；在上述禁售期满后，如果减持，每年通过

证券交易所挂牌出售其目前所持有股份的数量不超过吉林敖东总

股本的 2%，减持价格不低于 7.5 元。②关于股权方案实施后公司

增持股份的计划为了保证吉林敖东药业集团股份有限公司长期、

稳健的发展，稳定市场预期，减少股权分置对二级市场的扩容压

力，积极稳妥推进股权分置改革，在吉林敖东股权分置改革方案

实施后 12 个月之内，金诚公司将通过证券交易所增持吉林敖东股

份，增持比例不低于吉林敖东公司总股本的 5%，改革方案实施后

36 个月内，持股比例达到吉林敖东总股本的 25%。金诚公司于 2006

年 11 月 3 日已履行完成全部增持计划。针对上述增持计划，金诚

公司做如下承诺：ⅰ.金诚公司增持的吉林敖东股份，在增持计划

实施期间，及增持计划完成后 36 个月内不上市交易或转让。ⅱ.

在增持计划完成 36 个月后，如果金诚公司减持吉林敖东股份，则

每年通过证券交易所挂牌交易出售所持股份的数量（包括原持有

部分和增持部分），不超过吉林敖东总股本的 2%,减持价格不低于

7.5 元，并履行相关的信息披露义务。

2005年07

月 15 日

自股权分

置改革实

施日 2005

年 8 月 3

日起至

2020 年 8

月 4 日

严格履行

承诺

收购报告书或权益变动

报告书中所作承诺

资产重组时所作承诺

首次公开发行或再融资

时所作承诺

其他对公司中小股东所

作承诺

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原因

及下一步计划（如有）

公司股改承诺每年解除限售股份不超过公司总股本的 2%，公司大股东限售股份需至 2020 年 8 月 4 日能够

全部流通，完成股改承诺。

十一、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

十二、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十三、违法违规退市风险揭示

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在违法违规退市风险。

十四、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

吉林敖东药业集团股份有限公司 2014 年半年度报告全文

20

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 121,955,185 13.63% 0 0 0 1,331,300 1,331,300 123,286,485 13.73%

3、其他内资持股 121,955,185 13.63% 0 0 0 1,331,300 1,331,300 123,286,485 13.73%

其中：境内法人持股 121,394,621 13.57% 0 0 0 0 0 121,394,621 13.57%

   境内自然人持股 560,564 0.06% 0 0 0 1,331,300 1,331,300 1,891,864 0.21%

二、无限售条件股份 772,483,248 86.37% 0 0 0 -1,331,300 -1,331,300 771,151,948 86.22%

1、人民币普通股 772,483,248 86.37% 0 0 0 -1,331,300 -1,331,300 771,151,948 86.22%

三、股份总数 894,438,433 100.00% 0 0 0 0 0 894,438,433 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2014 年 6月 19 日，公司部分董事、监事和高级管理人员以自有资金通过深圳证券交易所证券交易系

统买入公司股票，根据相关规定对公司部分董事、监事和高级管理人员报告期内新增的本公司无限售条件

股份，按 75%自动锁定，变更为有限售条件股份。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产

等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 101,036
报告期末表决权恢复的优先股股东总数

（如有）（参见注 8）
0

持股 5%以上的股东或前 10 名股东持股情况

吉林敖东药业集团股份有限公司 2014 年半年度报告全文

21

股东名称 股东性质
持股

比例

报告期末持股

数量

报告期内增

减变动情况

持有有限售条

件的股份数量

持有无限售

条件的股份

数量

质押或冻结情况